ul MCPA2STR Grau-Schwarz

MACH CORPORATE

: Stretch-Arbeitshose, eng anliegend, mit mehreren Taschen, die Stil,
Korperschutz Strapazierfahigkeit, Funktionalitat und grol3e Bewegungsfreiheit kombiniert

Vorteile

{71 Komfort
- Stretchmaterial flir Bewegungsfreiheit
(2) Strapazierfahigkeit

- Dreifache Nahte, um das Risiko von Rissen zu verringern
- Ripstop-Gewebe zur Verhinderung von Rissen

® Sichtbarkeit
- Reflektierende Bordelung fiir bessere Sichtbarkeit bei Nacht

&7 Kompatibilitat

Zertifikationen und normen - Kann mit allen Kleidungsstiicken des gleichnamigen Sortiments

kombiniert werden

c € Technologien und Labels

EN14404 4Wergy,  STRETCH 2 DIRECTIONS

TYP 2 H
STUFE 0
RIPSTOP

RIPSTOP

Anwendung

« Offentliche Arbeiten

» Gebaude

« Secondhand / Handwerker
« Automobil

» Energie

o Forstwirtschaftliche Industrie
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ul MCPA2STR Grau-Schwarz

MACH CORPORATE
Stretch-Arbeitshose, eng anliegend, mit mehreren Taschen, die Stil,
Korperschutz Strapazierfahigkeit, Funktionalitit und groBe Bewegungsfreiheit kombiniert
Details - Normen Technische Details
Art der Kleidung Arbeitshose
Geschlecht Mann/Unisex
GréBenbereich S - 3XL
Farbe im Kleidungssttick Black, Dunkelgrau, Yellow
Schnitt Adjusted
Nahte Dreifache Naht
Einzelheiten zur Leinwand Ripstop 64% Polyester
Zusammensetzung 34% Baumwolle 2% Elasthan 275
g/m?
Gewicht 275 g/m’
Verschluss ReiBverschluss
Bund Elastische Seiten
Vorgeformte Knie ja
Anzahl der Aul3entaschen 15
(ausschlieBlich)
AuBentaschen 2 Pattentaschen mit Balg, 1

Zollstocktasche, 1 Handytasche, 1
Stifttasche, 2 aufgesetzte Taschen, 4
Taschen, 2 Kniepolstertaschen, 2
Taschen mit Balg

Mogliche Arten von Stickerei, Siebdruck, Transfer
Markierungen

Namensschildtrager ja
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JVA

Protective clothing

MCPA2STR
MACH CORPORATE

Tight fit, multi-pocket, stretch work trousers combining style, durability,

functionality and great freedom of movement

Logistics information

Reference

MCPA2STRGNPT

MCPA2STRGNTM

MCPA2STRGNGT

MCPA2STRGNXG

MCPA2STRGNXX

MCPA2STRGN3X

MCPA2STRMNPT

MCPA2STRMNTM

MCPA2STRMNGT

MCPA2STRMNXG

MCPA2STRMNXX

MCPA2STRMN3X

@ Multiple sales

Colour

Grey-Black
Grey-Black
Grey-Black
Grey-Black
Grey-Black
Grey-Black
Navy blue-Black
Navy blue-Black
Navy blue-Black
Navy blue-Black
Navy blue-Black

Navy blue-Black

Size

XL

XXL

3XL

XL

XXL

3XL

A Minimum sales

] Box Width
[T Box Depth
[ [J Box Height

7 N

DELTAPLUS

Designation

MCPA2STR

MCPA2STR

MCPA2STR

MCPA2STR

MCPA2STR

MCPA2STR

MCPA2STR

MCPA2STR

MCPA2STR

MCPA2STR

MCPA2STR

MCPA2STR

EAN13

3295249265854

3295249265878

3295249265885

3295249265892

3295249265908

3295249265915

3295249265861

3295249265922

3295249265939

3295249265946

3295249265953

3295249265960

Box code @ A | Weight ﬁﬁ@

13295249265851

13295249265875

13295249265882

13295249265899

13295249265905

13295249265912

13295249265868

13295249265929

13295249265936

13295249265943

13295249265950

13295249265967

etsod sofely

7.0kg
7.4 kg
7.6 kg
7.8kg
8.1kg
8.4 kg
7.0kg
7.2kg
7.4 kg
7.8kg
8.0kg

8.2 kg

29.2
cm

27.2
cm

27.2
am

29.2
cm

31.4
cm

31.2
am

29.2
cm

29.2
cm

29.2
am

27.8
cm

30.6
cm

32.0
am

326 3938
am am
314 404
am am
316 402
cm am
310 392
am am
320 398
am am
322 404
cm am
312 384
am am
318 388
am am
316 392
cm am
314 396
am am
302 406
am am
312 398
cm am
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